Prefeitura   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  248   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1280
e-mail:  prefeiturasaotome@gmail.com

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto

através do Edital nº 001/2021, conforme abaixo segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

496889 PROFESSOR ALINE BARBOSA PINHEIRO 131776136 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, 28 de julho de 2021.

OCELIO CESAR FERREIRA LEITE
Prefeito Municipal